

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/35537,33-cudzoziemcow-i-4-Polakow-zatrzymali-w-weekend-funkcjonariusze-NoOSG.html>
08.07.2024, 06:34

33 cudzoziemców i 4 Polaków zatrzymali w weekend funkcjonariusze NoOSG

Joanna Konieczniak
18.11.2019

Funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w miniony weekend ujawnili i zatrzymali łącznie 33 cudzoziemców, którzy złamali obowiązujące ich przepisy oraz trzech poszukiwanych Polaków

W trakcie kontroli legalności pobytu, z uwagi na przeterminowany pobyt na terytorium państw Schengen zatrzymano m.in. 14 obywateli Ukrainy, obywatela Bośni i Hercegowiny oraz 3 obywateli Gruzji. Jeden z Gruzinów swój pobyt w Polsce przedłużył o 549 dni.

Zatrzymany został również obywatel Czech, który miał przy sobie amfetaminę, a także 3 obywateli Uzbekistanu, którym udaremniono nielegalne przekroczenie zachodniej granicy Polski. Funkcjonariusze SG ujawnili ponadto 5 obywateli Gruzji, 2 obywateli Iranu, obywatela Syrii i Turcji, którzy przekroczyli granicę z Niemiec do Polski wbrew obowiązującym przepisom.

Wobec wszystkich zatrzymanych cudzoziemców wydano już decyzje o zobowiązaniu, na podstawie których muszą wyjechać z Polski a cudzoziemcy, którzy niezgodnie z prawem przekroczyli granicę ukarani zostali mandatami karnymi.

Dodatkowo w trakcie weekendu funkcjonariusze SG zatrzymali również 3 polskich obywateli którzy poszukiwani byli przez organy ścigania za niezapłacone kary grzywny nałożone z uwagi na popełnione wykroczenia. Jeden mężczyzna przewieziony został do aresztu śledczego, natomiast dwaj pozostali po opłaceniu zastępczej kary w postaci grzywny zostali zwolnieni.

Zatrzymany został również 27-letni kierowca BMW, który w sobotę 16 listopada w Zgorzelcu, w centrum miasta kierując z nadmierną prędkością wypadł z drogi i uderzył w słup sygnalizacji świetlnej. Od kierującego czuć było woń alkoholu. Badanie trzeźwości potwierdziło, że kierowca był nietrzeźwy i miał 1,8 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Sprawę przekazano funkcjonariuszom Policji ze Zgorzelca.

